
UCHWAŁA NR 581/211/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 2459), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu  pełnomocnikowi spółki GOLDRAD  

sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Prochowa 7 lok. 12, 04-360 Warszawa do uczestniczenia 

i występowania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej jako strony w postępowaniu 

administracyjnym w celu złożenia wniosku o udzielenie pozwolenia na użytkowanie do Powiatowego 

Inspektoratu Budowlanego w Ostrowi Mazowieckiej, udziału w czynnościach kontrolnych, odbioru 

dokumentów pokontrolnych oraz odbioru decyzji pozwolenia na użytkowanie na zadanie  

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2632W wraz z rozbiórką i budową mostu w miejscowości 

Gumowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 34B82A14-14A1-4326-B5DE-500F8BBB3048. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 581/211/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 68, 
REGON: 550668806, NIP: 759-16-13-174, upoważnia niniejszym , legitymującego 
się dowodem osobistym o , 
pełnomocnikowi spółki GOLDRAD sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Prochowa 7 lok. 12, 
04-360 Warszawa, do uczestniczenia i występowania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej jako strony w postępowaniu administracyjnym w celu złożenia wniosku o udzielenie 
pozwolenia na użytkowanie do Powiatowego Inspektoratu Budowlanego w Ostrowi Mazowieckiej, 
udziału w czynnościach kontrolnych, odbioru dokumentów pokontrolnych oraz odbioru decyzji 
pozwolenia na użytkowanie na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2632W wraz  
z rozbiórką i budową mostu w miejscowości Gumowo”. 

Pełnomocnictwo zostało sporządzone w trzech egzemplarzach. 
 

 

Id: 34B82A14-14A1-4326-B5DE-500F8BBB3048. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PEŁNOMOCNICTWO

		2022-11-09T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




